

Recap

RECAPITULATIF


Le Mesnil-Saint-Denis - 78320
Réhabilitation et Extension du GS Bois du Fay

Date:
17-déc-24



N°	LOT	MONTANT
17	Lot 17 - Réseaux extérieurs	-47 554.36
TOTAL TRAVAUX HORS TAXES		HT : -47 554.36
		TVA 20,0% -9 510.87
TOTAL TRAVAUX TOUTES TAXES COMPRISES		T.T.C. : -57 065.23

Dont le montant applicable de la taxe REP TTC (Responsabilité Elargie des Producteurs pour les Produits et Matériaux de Construction du Bâtiment (PMCB)) -649.91


			Le Mesnil-Saint-Denis - 78320					
			Réhabilitation et Extension du GS Bois du Fay				17-déc.-24	
LOT 17			Lot 17 - Réseaux extérieurs				 LE GESTE D'OR Prémié 2016	
Ref SOMMA	Art. CCTP	Rep.	DESIGNATION	U	Qté SOMMA	PU	TOTAL	
			<u>Moins Value sur marché de base</u>					
			300 - Assainissement Eaux Pluviales - Eaux usées					
			Pose de canalisation - EP Ø300 PVC	ml	-85.50	44.46	-3 801.33	
			Pose de canalisation - EP Ø300 bassins PVC	ml	-54.30	44.46	-2 414.18	
			Pose de canalisation - EU Ø200 PVC CR16	ml	-59.80	48.01	-2 871.00	
	301		Ouverture et fermeture de tranchée, et Fourniture et Pose de canalisation EP Ø300	ml	-239.20			
			Sciage - enrobé	ml	-303.20	10.51	-3 186.63	
			Démolition - enrobé	m3	-2.27	11.24	-25.56	
			Sortie et évacuation des gravois en décharge	m3	-2.27	49.44	-112.43	
			Fouille en tranchée - EP Ø300 PVC	m3	-86.82	22.08	-1 916.99	
			Pose de lit de sable recyclé 0/6	m3	-3.59	110.17	-395.29	
			Pose de canalisation - EP Ø300 PVC	ml	-239.20	44.46	-10 634.83	
			Remblais - URBASOL	m3	-82.48	44.28	-3 652.21	
			Compactage	m2	-71.76	5.25	-376.74	
			Sortie et évacuation des terres en décharge	m3	-86.82	66.34	-5 759.64	
	302		Ouverture et fermeture de tranchée, et Fourniture et Pose de canalisation EP Ø300	ml	-271.00			
			réseau vers bassin de rétention					
			Sciage - enrobé	ml	-267.00	10.51	-2 806.17	
			Démolition - enrobé	m3	-2.00	11.24	-22.51	
			Sortie et évacuation des gravois en décharge	m3	-2.00	49.44	-99.00	
			Fouille en tranchée - EP Ø300 PVC	m3	-132.45	22.08	-2 924.50	
			Pose de lit de sable	m3	-4.07	110.17	-447.84	
			Pose de canalisation - EP Ø300 PVC	ml	-271.00	44.46	-12 048.66	
			Remblais - URBASOL	m3	-125.82	44.28	-5 571.31	
			Compactage	m2	-81.30	5.25	-426.83	
			Sortie et évacuation des terres en décharge	m3	-132.45	66.34	-8 786.73	
	303		Ouverture et fermeture de tranchée, et Fourniture et Pose de canalisation EU Ø200	ml	-262.90			
			Sciage - enrobé	ml	-179.40	10.51	-1 885.49	
			Démolition - enrobé	m3	-1.35	11.24	-15.12	
			Sortie et évacuation des gravois en décharge	m3	-1.35	49.44	-66.52	
			Fouille en tranchée - EU Ø200 FONTE	m3	-100.58	22.08	-2 220.81	
			Pose de lit de sable	m3	-3.04	110.17	-334.97	

Mis en ligne le 17/01/2025 à 15h41

REÇU EN PREFECTURE

le 17/01/2025

Application agréée E-legalite.com



Le Mesnil-Saint-Denis - 78320							
Réhabilitation et Extension du GS Bois du Fay							
Lot 17 - Réseaux extérieurs							
17-déc.-24							
							
Ref SOMMA	Art. CCTP	Rep.	DESIGNATION	U	Qté SOMMA	PU	TOTAL
			Pose de canalisation - EU Ø200 PVC CR16	ml	-262.90	48.01	-12 621.83
			Remblais - URBASOL	m3	-95.55	44.28	-4 230.95
			Compactage	m2	-60.81	5.25	-319.25
			Sortie et évacuation des terres en décharge	m3	-100.58	66.34	-6 672.48
	304		Ouverture et fermeture de tranchée, et Fourniture et Pose de canalisation EP Ø200	ml	-45.80		
			réseau vers bassin de rétention				
			Fouille en tranchée - EP Ø200 PVC	m3	-15.32	22.08	-338.27
			Pose de lit de sable	m3	-0.69	110.17	-75.69
			Pose de canalisation - EP Ø200 PVC	ml	-45.80	32.44	-1 485.75
			Remblais - URBASOL	m3	-14.55	44.28	-644.27
			Compactage	m2	-13.74	5.25	-72.14
			Sortie et évacuation des terres en décharge	m3	-15.32	66.34	-1 016.33
	307		Fourniture et pose de regard Ø1000 - réseau vers bassin de rétention	u	-5.00	1 977.06	-9 885.30
	309		Fourniture et pose de regard à grille dim 60x60	u	-14.00	994.04	-13 916.56
	310		Fourniture et pose de boîte de branchement EP dim 40x40	u	-13.00	640.65	-8 328.45
	311		Fourniture et pose de boîte de branchement EU dim 40x40	u	-16.00	640.65	-10 250.40
	312		Fourniture et pose de boîte de branchement - réseau vers bassin de rétention dim 40x40	u	-17.00	640.65	-10 891.05
	313		Fourniture et pose d'un bassin de rétention des eaux pluviales type cadre béton,	fft			
			- les terrassements et remblaiement après pose du bassin,				
			- la dalle béton de propreté,				
			- la fourniture et pose du bassin de rétention en cadre béton,				
			- les raccordement au réseau EP projet,				
			Terrassement pleine masse	m3	-517.59	12.55	-6 495.75
			Terrassement complémentaire	m3	-39.12	22.08	-863.77
			Plateforme - Grave recyclée 0/31,5	m3	-26.08	45.90	-1 197.07
			Compactage	m2	-65.20	5.25	-342.30
			Béton - Radier ep 20cm	m3	-13.04	339.94	-4 432.82
			Coffrage de rive	m2	-8.12	70.24	-570.35
			Acier HA	kg	-326.00	2.52	-821.52
			Acier TS	kg	978.00	2.48	2 425.44
			Surfacage	m2	-65.20	7.41	-483.13
			Pose du bassin de rétention	ens	-1.00	108 658.08	-108 658.08
			Remblais - Terre du site	m3	-126.88	27.96	-3 547.56
			Remblais - Grave recyclée 0/31,5	m3	-38.34	45.90	-1 759.81
			Compactage	m2	-191.70	5.25	-1 006.43

Mis en ligne le 17/01/2025 à 15h41

REÇU EN PREFECTURE

le 17/01/2025

Application agréée E-legalite.com



			Le Mesnil-Saint-Denis - 78320					
			R��habilitation et Extension du GS Bois du Fay		17-d��c.-24			
LOT 17			Lot 17 - R��seaux ext��rieurs		 			
Ref SOMMA	Art. CCTP	Rep.	DESIGNATION	U	Qt�� SOMMA	PU	TOTAL	
	314		Sortie et ��vacuation des terres en d��charge	m3	-391.49	66.34	-25 971.45	
			Raccordement r��seaux EP	u	-2.00	243.92	-487.84	
	314		Fourniture et pose de regard de visite ��quip�� d'un r��gulateur de d��bit	u	-1.00	2 724.24	-2 724.24	
	315		Fourniture et pose d'un poste de rel��vement des eaux de pluies, - les terrassements et remblaiement apr��s pose du poste de rel��vement, - la dalle b��ton de propret��, - la fourniture et pose du poste et coffret de commande, - les raccordement au r��seau EP projet.	fft				
			Terrassement pleine masse	m3	-123.03	12.55	-1 544.03	
			Terrassement compl��mentaire	m3	-0.86	22.08	-18.99	
			Plateforme - Grave recycl��e 0/31,5	m3	-0.57	45.90	-26.16	
			Compactage	m2	-1.44	5.25	-7.56	
			B��ton - Radier ep 20cm	m3	-0.29	339.94	-98.58	
			Coffrage de rive	m2	-0.96	70.24	-67.43	
			Acier HA	kg	-7.20	2.52	-18.14	
			Acier TS	kg	-21.60	2.48	-53.57	
			Surfacage	m2	-1.44	7.41	-10.67	
			Pose du poste de relevement	u	-1.00	23 780.53	-23 780.53	
			Remblais - Terre du site	m3	-118.18	27.96	-3 304.31	
			Remblais - Grave recycl��e 0/31,5	m3	-5.41	45.90	-248.32	
			Compactage	m2	-27.04	5.25	-141.96	
			Sortie et ��vacuation des terres en d��charge	m3	-4.85	66.34	-321.75	
			Raccordement r��seaux EP	u	-2.00	243.92	-487.84	
sous total ouvrages en moins value sur le march�� de base								
Plus Value sur march�� de base								
Etude compl��mentaire de PRINCIPE								
			Etude d'execution compl��mentaire (plan d'execution)	ens	1.00	4 534.28	4 534.28	
			Cloture de chantier cot�� parking	ml	32.00	35.01	1 120.40	
			D��pose et repose des clotures entre ��cole et espace vert	ml	12.00	409.59	4 915.08	
			Abbatage et dessouchage d'arbre sur l'emprise du bassin et en p��riph��rie direct	u	6.00	1 303.90	7 823.40	

Mis en ligne le 17/01/2025    15h41

RE  U EN PREFECTURE

le 17/01/2025

Application agr   e E-legalite.com

Le Mesnil-Saint-Denis - 78320							
Réhabilitation et Extension du GS Bois du Fay							
Lot 17 - Réseaux extérieurs							
17-déc.-24							
<div> <div>LOT 17</div> <div>   </div> </div>							
Ref SOMMA	Art. CCTP	Rep.	DESIGNATION	U	Qté SOMMA	PU	TOTAL
		Nota	nous apportons une attention particulière sur le fait que le bassin ne sera pas dans une zone protégée, pas de grillage ou mur n'est prévue pour sécuriser cette ouvrage qui peut engendrer certains risques.	PM			
		Nota	Nous restons à votre disposition pour trouver, si vous le souhaitez un système de protection afin d'écarter tous risques pour les riverains ou promeneurs.	PM			
			<u>Protection des arbres</u>	u	8.00	197.63	1 581.04
			<u>Canalisation EP ø300</u>				
			Fouilles en rigoles	m3	90.07	22.08	1 988.75
			Fond de forme en sablon - ep 5cm	m2	88.42	110.17	9 741.23
			Pose de canalisation - EPø300	ml	441.10	61.99	27 343.79
			Remblais terres du site	m3	85.67	44.28	3 793.47
			Grillage Avertisseur	m2	88.42	4.15	366.94
			Compactage	m2	88.42	5.25	464.21
			Sortie et evacuation de gravois en decharge	m3	4.40	66.34	291.90
			Regards avec surverse 1000x1000	u	3.00	2 671.34	8 014.02
			<u>Canalisation EP ø300 - BASSIN</u>				
			Fouilles en rigoles	m3	5.78	22.08	127.62
			Fond de forme en sablon - ep 5cm	m2	6.96	110.17	766.78
			Pose de canalisation - EP- Bassin ø300	ml	34.80	61.99	2 157.25
			Remblais terres du site	m3	5.43	44.28	240.44
			Grillage Avertisseur	m2	6.96	4.15	28.88
			Compactage	m2	6.96	5.25	36.54
			Sortie et evacuation de gravois en decharge	m3	0.35	66.34	23.22
			Regards 1000x1000 - 3u	cprs			
			Poste de relevage	u	2.00	14 523.40	29 046.80
			<u>Canalisation EU ø160 CR16</u>				
			Fouilles en rigoles	m3	96.20	22.08	2 124.10
			Fond de forme en sablon - ep 5cm	m2	61.80	110.17	6 808.51
			Pose de canalisation - EUø160 CR16	ml	309.00	36.44	11 259.96
			Remblais terres du site	m3	93.10	44.28	4 122.47
			Grillage Avertisseur	m2	61.80	4.15	256.47
			Compactage	m2	61.80	5.25	324.45
			Sortie et evacuation de gravois en decharge	m3	3.10	66.34	205.65
			<u>Bassin de rétention</u>				
			Terrassement en pleine masse	m3	276.13	22.08	6 096.95
			Talutage	m2	190.80	20.39	3 890.41
			Pose de Géofilet COCO anti érosion	m2	238.50	36.04	8 595.54
			Pose de la végétation considéré au lot aménagement extérieur	SO			
			Compactage	m2	414.20	5.25	2 174.55

Mis en ligne le 17/01/2025 à 15h41



REÇU EN PREFECTURE

le 17/01/2025

Application agréée E-legalite.com

11_BP-078-217803972-20250108-2025_01_CCP

Le Mesnil-Saint-Denis - 78320							
R��habilitation et Extension du GS Bois du Fay							
Lot 17 - R��seaux ext��rieurs							
17-d��c.-24							
SOMMA							
LE GESTE D'OR							
Prime 2016							
Ref SOMMA	Art. CCTP	Rep.	DESIGNATION	U	Qt�� SOMMA	PU	TOTAL
			Remblais mat��riaux concass��	m3	181.33	84.25	15 277.05
			Remblais terre v��g��tale	m3	181.33	72.50	13 146.43
			Sortie et ��vacuation des terres en d��charge	m3	276.13	66.34	18 318.46
			T��te de buse diam. 300	u	3.00	1 662.61	4 987.83
			D��grilleur positionn�� entre le regard N��15 & 16	u	1.00	7 646.68	7 646.68
	301		Ouverture et fermeture de tranch��e, et Fourniture et Pose de canalisation EP ��300	ml	310.00		
			Sciage - enrob��	ml	310.00	10.51	3 258.10
			D��molition - enrob��	m3	3.10	11.24	34.84
			Terrassement	m3	15.00	68.33	1 024.95
			Branchement	u	3.00	517.22	1 551.66
			Sortie et ��vacuation des gravois en d��charge	m3	3.10	49.44	153.26
	303		Ouverture et fermeture de tranch��e, et Fourniture et Pose de canalisation EU ��200	ml	189.00		
			Sciage - enrob��	ml	189.00	10.51	1 986.39
			D��molition - enrob��	m3	1.89	11.24	21.24
			Terrassement	m3	10.00	68.33	683.30
			Branchement	u	2.00	517.22	1 034.44
			Sortie et ��vacuation des gravois en d��charge	m3	1.89	49.44	93.44
	307		Fourniture et pose de regard ��1000 - r��seau vers bassin de r��tention	u			
			Pour l'ensemble :				
			R��seaux EP - Vers Bassin	u	12.00	1 977.06	23 724.72
			R��seaux EU - Hors Bassin	u	6.00	1 977.06	11 862.36
			LIMITEUR DE DEBIT VORTEX DN100 dans regard 8, 9 et 16	u	3.00	2 724.24	8 172.72
	309		Fourniture et pose de regard �� grille dim 60x60	u	3.00	994.04	2 982.12
	310		Fourniture et pose de bo��te de branchement EP	u			
			Compris poste 312	cprs			
	311		Fourniture et pose de bo��te de branchement EU dim 60x60	u	11.00	994.04	10 934.44
	312		Fourniture et pose de bo��te de branchement - r��seau vers bassin de r��tention dim 60x60	u	16.00	994.04	15 904.64
		Nota	Hors reprise des structures de fond y compris enrob��s et bordure de trottoir consid��r�� au lot n��16 - am��nagement ext��rieurs	PM			
			sous total ouvrages en plus value sur le march�� de base				293 064.17
			TOTAL HT :				-47 554.36

			Le Mesnil-Saint-Denis - 78320				
			Réhabilitation et Extension du GS Bois du Fay		17-déc.-24		
LOT 17			Lot 17 - Réseaux extérieurs		 		
Ref SOMMA	Art. CCTP	Rep.	DESIGNATION	U	Qté SOMMA	PU	TOTAL
				TVA 20,0%		-9 510.87	
				MONTANT TTC		-57 065.23	